
Zarządzenie nr RG. 005 0. I04.2012
Wójta Gminy Grodziec

z dntaZ9 paździemika 2012 roku

w sprawie powołania komisji przetargowej w celu wyboru oferty dotyczącej

wyłonienia wykonawcy na: Usługę edukacyjną obejmującą prowadzenie

zajęć w ramach projektu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego,Indywidualizacja procesu

nauczania uczniów klas I-III szkół podstawowych w Gminie Grodziec"

w trybie przetargu nicograniczonego.

Na podstawie art.20 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. -
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z20l0 r. Nr ll3,poz.759, ze zm.)

zarządzam:

§1
Powołać komisję przetargową w celu wyboru oferly na Usługę edukacyjną
obejmującą prowadzenie zajęć w ramach projektu współfinansowanego ze
środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

,,Indywidualizacja procesu nauczania uczniów klas I-III szkół podstawowych
w Gminie Grodziec"

1) Przewodniczący Komisji - Jarosław Nowak
2) Sekretarz Komisji - Piotr Malinowski
3) Członek Komisji - JustynaRzepczak

§2

Komisja przetargowa, poza czynnościami w zakresie oceny ofert
i warunków spełnia nia przez wykonaw c ów przepr ow adza czynno śc i związane
z przy gotowaniem p o stępowania o udzielenie zamówi en ia publiczne go.

§3

1. Komisj aprzetargowarozpoazyna prace z dniem powołania,
2. Komisj aprzetargowa zakończy prace z chwilą:
a) podpisania umowy z wykonawcą który złożył najkorzystntejsząofertę.
b) uniew ażnięnl.a postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

§4

Zarządzenre wchod ziw życiez dniem podpisania. f 
un'WCits

@dgffiffie"


